
Załącznik
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Piły  Nr 495/2005
z dnia 7 lutego 2005 r.

W Y K A Z
lokali mieszkalnych w budynkach położonych na terenie miasta Piły

przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców tych lokali z jednoczesnym 
oddaniem w użytkowanie wieczyste terenu lub z jednoczesną sprzedażą terenu.

Lp.      Ulica Charakterystyka
 budynku

 Kw Nr
działki

Powierzchnia
działki

Wyposażenie
lokalu

Przedmiot sprzedaży Opłata za
działkę

Cena sprzed.
lokalu

Forma i tryb zbycia
nieruchomości

1         2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1) 
ul. Chałubińskiego
       2/4

budynek mieszkalny,
wielorodzinny,
2 kondygnacyjny,
rok budowy 1938

6957  214/3 0,065
pow. 1.788 m2

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
ogrzewanie
piecowe

 /  I piętro /
lokal mieszkalny 
o pow. uż. 55,90  m2
składający się z: 3 pokoi, 
kuchni, łazienki, pp.

udział do 0,065 w częściach
wspólnych budynku

5.230,00 zł
do aktu  not.
25% wartości
tj. 1.307,50 zł

opł. roczne
1% - 52,30 zł

 40.631,00 zł
tj. 820,41 zł/m2

koszty  przygot.
do zbycia
 373,00  zł  

lokal mieszkalny na
własność, teren w
użytkowanie wieczyste
właściciel ponosi wydatki
związane z utrzymaniem
lokalu oraz uczestniczy w
kosztach zarządu związanych
z utrzymaniem
nieruchomości wspólnej

2) ul. Grabowa
       14/7

budynek mieszkalny,
wielorodzinny,
2 kondygnacyjny,
rok budowy 1940

4588  191/6  0,070
pow. 436 m2

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
c.o.- etażowe
  

 /  II piętro -poddasze
adaptacja strychu /
lokal mieszkalny 
o pow. uż. 52,68  m2
składający się z: 3 pokoi,
kuchni, w. c.,

udział do 0,070 w częściach
wspólnych budynku

1.373,00 zł
do aktu  not.
25% wartości
tj. 343,25 zł

opł .roczne
1% - 13,73 zł

 26.321,00 zł
tj. 525,71 zł/m2

koszty  przygot.
do zbycia
373,00  zł  

lokal mieszkalny na
własność, teren w
użytkowanie wieczyste
właściciel ponosi wydatki
związane z utrzymaniem
lokalu oraz uczestniczy w
kosztach zarządu związanych
z utrzymaniem
nieruchomości wspólnej

3) ul. Bocheńskiego
     4/5

budynek mieszkalny,
wielorodzinny,
2 kondygnacyjny,
rok budowy 1940

6070  247/3 0,043
pow. 2.795 m2

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
c.o.- etażowe

 /  II piętro - poddasze
 adaptacja strychu  /
lokal mieszkalny 
o pow. uż. 46,67 m2
składający z  3 pokoi,
kuchni, pp., łazienki, w. c.

udział do 0,043 w częściach
wspólnych budynku

4.807,00 zł
do aktu  not.
25% wartości
tj. 1.201,75 zł
opł. roczne
1% - 48,07 zł

19.876,00 zł
tj. 528,89 zł/m2

koszty  przygot.
do zbycia
 373,00 zł 

lokal mieszkalny na
własność, teren w
użytkowanie wieczyste
właściciel ponosi wydatki
związane z utrzymaniem
lokalu oraz uczestniczy w
kosztach zarządu związanych
z utrzymaniem
nieruchomości wspólnej
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 1        2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
4)  ul. Chojnicka
    21/2 

budynek mieszkalny,
wielorodzinny,
2 kondygnacyjny,
rok budowy 1938

6661  215  0,029
pow. 1.731m2

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
ogrzew. piec.

 /  parter /
lokal mieszkalny o pow. uż.
31,18 m2
składający się z: 1 pokoju,
kuchni, pp., w. c.

udział do 0,029 w częściach
wspólnych budynku

2.259,00 zł
do aktu  not.
25% wartości
tj. 564,75 zł

opł .roczne
1% - 22,59 zł

 23.455,00 zł
tj. 824,70 zł/m2

koszty  przygot.
do zbycia
 373,00 zł 

lokal mieszkalny na własność,
teren w użytkowanie
wieczyste właściciel ponosi
wydatki związane
z utrzymaniem lokalu oraz
uczestniczy w kosztach
zarządu związanych z
utrzymaniem nieruchomości
wspólnej

 5) ul.14 Lutego 
     5/7
            

budynek mieszkalny,
wielorodzinny,
4 kondygnacyjny,
rok budowy 1910

4493 321/35 0,026
pow. 626 m2

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz
c.o., 

 /II piętro /
lokal mieszkalny o pow. uż.
52,65 m2
składający się z: 2pokoi ,
kuchni, pp., łazienka

udział do 0,026 w częściach
wspólnych budynku

977,00zł
do aktu  not.
25% wartości
tj. 244,25 zł

opł. roczne
1% - 9,77 zł

 62.638,00 zł
tj.1.208,26 zł/m2

koszty  przygot.
do zbycia
 373,00 zł 

lokal mieszkalny na własność,
teren w użytkowanie
wieczyste właściciel ponosi
wydatki związane
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